重庆希诺达通信有限公司 地址：重庆市九龙坡区科城路 71 号 D1 栋 2 楼
电话：023-68604923,68689503 传真：023-68886769 网址：WWW.Siloda.com
高压1/4砖DC/DC模块系列
二、规格选型
产品型号
输入电压范围
(V)
输出特性
功率(W) 电压(V) 最大电流(A) 效率（%）
XZDD750-280S05J-Q 200～400 75 5 15 86
XZDD750-280S12J-Q 200～400 75 12 6.25 89
XZDD750-280S24J-Q 200～400 75 24 3.13 89
XZDD750-280S28J-Q 200～400 75 28 2.68 89
XZDD100-280S05J-Q 200～400 100 5 20 86
XZDD100-280S12J-Q 200～400 100 12 8.33 89
XZDD100-280S24J-Q 200～400 100 24 4.16 89
XZDD100-280S28J-Q 200～400 100 28 3.75 89
XZDD150-280S12J-Q 200～400 150 12 12.5 88
XZDD150-280S24J-Q 200～400 150 24 6.25 88
XZDD150-280S28J-Q 200～400 150 28 5.36 88
三、主要特性
1、输入特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压范围 200 300 400 VDC